АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки территории  и проекта межевания территории

трассы газопровода для газоснабжения 2-х индивидуальных жилых домов по адресу:

Московская область, городское поселение Видное, д. Тарычево, уч.уч. 62а, 67/1

Объект: Трасса газопровода для газоснабжения 2-х жилых домов

Адрес объекта: Московская область, Ленинский район, городское поселение Видное, дер.

Тарычево, д. 62А, д. 67/1

Застройщик: Моисеенко Сергей Михайлович

                         Терепенчук Евгений Владимирович

Адрес застройщика: Московская область, Ленинский район, д. Тарычево, д. 67/1;

                                      Томская область, г. Северск, пр. Коммунистический, д. 84-б, кв. 19

Основания для утверждения:

1. Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской

области от 29.11.2012г. № 4977 «О разрешении разработки проекта планировки, проекта

межевания и проектной документации».

2.  Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным

документам по проекту планировки территории и проекту межевания территории трассы

газопровода для газоснабжения 2-х индивидуальных жилых домов по адресу: Московская

область, городское поселение Видное, д. Тарычево, уч.уч. 62а, 67/1

На основании представленных документов:

           1. Утвердить проект планировки территории  и проект межевания территории трассы

газопровода для газоснабжения 2-х индивидуальных жилых домов по адресу: Московская

область, городское поселение Видное, д. Тарычево, уч.уч. 62а, 67/1 с основными технико-

экономическими показателями:

Площадь территории в границах землеотвода                 - 1078 кв.м.

Площадь застройки                - 201 кв.м.

Площадь щебеночного покрытия      - 1633,17 кв.м.

Площадь озеленения      - 757,65 кв.м.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Видное.

от  №

 и

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

городского поселения Видное                                                                                       А.Е. Усков

Разослать: в дело – 1 экз., отдел градостроительства и землепользования, главному архитектору

Ленинского муниципального района, отдел по строительству администрации Ленинского

муниципального района, Моисеенко С.М., Терепенчук Е.В.

Согласовано:

Фамилия, имя,

отчество

Личная подпись, дата Примечание

Калугина Д.С.

Благодарящева Г.В.